در نهایت، اتحاد با نشریه ساینس که به‌عنوان یک سرمایه‌گذاری خصوصی شکست خورده بود، به این نشریه و انجمن نیروی دوباره بخشید [۱].

نشریه ساینس:

این نشریه یکی از مشهورترین و برترین نشریات علمی جهان با ضریب تأثیر بالا است که مورد توجه همگان قرار می‌گیرد. این نشریه برای اولین بار در سال ۱۸۸۰ میلادی (۱۲۵۹ شمسی هجری) منتشر شد و اکنون به صورت هفته‌ای چاپ می‌شود. گرچه تمرکز اصلی نشریه بر انتشار تحقیقات علمی و مقالات مروری علمی است، اما خبرهای علمی، نظرات در مورد سیاست علمی و به‌طور کلی هر آنچه مورد توجه دانشمندان باشد را نیز شامل می‌شود. برخلاف اکثر نشریات علمی که بر شاخه خاصی تمرکز می‌کنند، نشریه ساینس و رقیب آن نشریه نیچر زمینه‌های علمی گوناگون را پوشش می‌دهند.